

Položkový rozpočet

Stavba :	599 Oblastní nemocnice Příbram	Rozpočet:
Objekt :	169 Stavební úpravy LO - interna II	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310239411R00	Dozdívky cihlami na MC	m3	0,40	4 195,00	1 678,00
2	317121047RT2	Překlad nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nenosný NEP 10 P3,3 124 x 24,9 x 10	kus	5,00	356,00	1 780,00
3	340237212RT2	Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi	kus	8,00	232,00	1 856,00
4	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	25,14	520,00	13 072,80
5	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	18,15	679,00	12 323,85
6	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	12,10	547,00	6 618,70
7	342264098RT1	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy do 5 m2	m2	12,10	177,00	2 141,70
8	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	18,00	136,50	2 457,00
9	632455531R00	Vyrovnání podkladu - potěr pytlovaná směs	m2	15,30	245,20	3 751,56
10	302	Zazdívka Geberitu	kpl	4,00	1 520,00	6 080,00
11	303	Betonáž sprchového koutu, podlah. vpusti spádový beton, vyzdění soklu	kpl	4,00	2 650,00	10 600,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				62 359,61
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
12	411388531R00	Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropěch	m3	0,15	12 420,00	1 863,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				1 863,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
13	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 štuková	kus	18,00	456,00	8 208,00
14	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	105,00	75,30	7 906,50
15	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	15,00	175,00	2 625,00
16	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod obklady	m2	140,00	224,00	31 360,00
17	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	179,00	327,50	58 622,50
18	612475111RT2	Omítka vnitřních stěn Hasit vápenocem. jednovrstvá	m2	43,20	179,00	7 732,80
19	612481118U00	Potažení vni stěn sklovl+tmel	m2	43,20	140,00	6 048,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				122 502,80
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
20	61201	Lepidlo Uzin GN 276	kg	50,00	190,00	9 500,00
21	6301	PVC Ultra 43	m2	555,00	429,00	238 095,00
22	6302	IG Granit Multisafe	m2	29,00	734,00	21 286,00
23	6303	Svařovací šňůra	bal	20,00	500,00	10 000,00
24	6304	Přechodová lišta A03	ks	26,00	260,00	6 760,00
25	6305	Zakončovací lišta EI 3,5	m	450,00	40,00	18 000,00
26	6306	Fabion	m	450,00	17,00	7 650,00
27	6308	Stěrka	m2	524,00	210,00	110 040,00
28	6310	Ardex PU	m2	524,00	66,00	34 584,00
29	6311	Lepidlo Ardex AF 2224	kg		99,00	
30	6312	Lepidlo UZIN KE 418	kg	132,00	90,00	11 880,00
31	6313	Lepicí páska Siga	m	450,00	20,00	9 000,00
32	6314	Pokládka	m2	524,00	60,00	31 440,00
33	6315	Vytahované sokly	m	450,00	150,00	67 500,00
34	6316	Trhání stáv. krytin	m2	524,00	15,00	7 860,00
35	6318	Režie	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				587 095,00
Díl: 64		Výplně otvorů				
36	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně CgH 80 x 197	kus	4,00	1 633,00	6 532,00
37	6401	Dveře vstupní Al 2400/2600mm odhad	kpl	2,00	46 500,00	93 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	599 Oblastní nemocnice Příbram	Rozpočet:
Objekt :	169 Stavební úpravy LO - interna II	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
38	6402	Dveře vnitřní do OZ bez nátěru vč. osazení, kompletace, kování	kpl	4,00	2 920,00	11 680,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				111 212,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
39	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	160,00	64,50	10 320,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				10 320,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
40	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m hrubý stavební úklid	m2	300,00	45,50	13 650,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				13 650,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
41	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	51,20	84,40	4 321,28
42	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	27,20	203,00	5 521,60
43	963011511R00	Bourání podhledů omítka, podbití heraklith, nosný rošt	m2	10,50	189,00	1 984,50
44	965081112R00	Vybourání dlažeb keram.	m2	12,80	137,60	1 761,28
45	968061125R00	Demontáž podhledů plných, skládaných vč. nosného roštu a závěsů	m2	74,40	94,50	7 030,80
46	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	26,40	267,50	7 062,00
47	969021135T00	Vybourání vestavěných skříní	ks	10,00	650,00	6 500,00
48	976044211R00	Vybourání vaniček sprch. koutů, vč. podezdívek	kpl	4,00	402,50	1 610,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				35 791,46
Díl: 97		Prorážení otvorů				
49	972012311R00	Vybourání otvorů strop žb pl. 0,25 m2	kus	6,00	424,00	2 544,00
50	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná	m	12,00	216,00	2 592,00
51	974042554R00	Vysekání rýh v bet. podlaze	m	8,00	215,50	1 724,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				6 860,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
52	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	22,05	984,00	21 700,91
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				21 700,91
Díl: F0805		Klimatizace, vzduchotechnika				
53	80501	Dopojení VZT, mřížka	kpl	4,00	1 850,00	7 400,00
	Celkem za	F0805 Klimatizace, vzduchotechnika				7 400,00
Díl: F0807		Elektroinstalace				
54	80701	Elektroinstalace dle samostatného soupisu	kpl	1,00	242 380,00	242 380,00
	Celkem za	F0807 Elektroinstalace				242 380,00
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
55	72000	Demontáže stáv. rozvodů a zař. předmětů umyvadla, rozvody, baterie	kpl	15,00	275,00	4 125,00
56	72001	Kulový kohout	kpl	4,00	390,00	1 560,00
57	72002	Napojení na stáv. rozvody DN 32	ks	4,00	280,00	1 120,00
58	720021	Napojení na stáv. rozvody DN 20	kpl	22,00	145,00	3 190,00
59	720022	Kotevní materiál	kpl	1,00	180,00	180,00
60	72005	Nástěnky	ks	42,00	150,00	6 300,00
61	72007	Potrubí HT 50	m	14,00	252,00	3 528,00
62	720072	Napojení na stáv. kanalizaci litina	kpl	4,00	560,00	2 240,00
63	720073	Napojení na stávající kanalizaci PVC	kpl	11,00	95,00	1 045,00
64	720079	Tlaková zkouška potrubí	m	22,00	14,00	308,00
65	72008	Výpustky vyvedení a upevnění	ks	12,00	118,00	1 416,00
66	720080	Gule	kpl	4,00	580,00	2 320,00
67	720150	Roháček	kpl	30,00	185,00	5 550,00
68	72019	Potrubí PPR 20	m	42,00	225,00	9 450,00
69	720191	Izolace potrubí	m	58,00	33,00	1 914,00
70	72020	Pomocné práce vč. drobného stavebního materiálu	hod	48,00	220,00	10 560,00

Položkový rozpočet

Stavba :	599 Oblastní nemocnice Příbram	Rozpočet:
Objekt :	169 Stavební úpravy LO - interna II	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
71	72020	Tlakové zkoušky	m	58,00	22,00	1 276,00
72	72021	Uzavření, vypuštění a napuštění stoupaček	kpl	2,00	400,00	800,00
73	72021	Režie	kpl	1,00	2 650,00	2 650,00
74	72071	Potrubí HT 100	m	8,00	380,00	3 040,00
75	72078	Potrubí PPR 25	m	16,00	479,00	7 664,00
Celkem za		720 Zdravotechnická instalace				70 236,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				
76	725980113R00	Dvířka revizní do 300 x 300 mm dodávka a montáž, plast.	kus	16,00	201,50	3 224,00
77	72004	Madla bílá	ks	12,00	1 080,00	12 960,00
78	720081	Modul WC k zazdění dod., montáž	kpl	4,00	3 940,00	15 760,00
79	720082	WC závěsné, vč. tlačítko, sedátko, tlum. deska vč. montáže	kpl	4,00	3 455,00	13 820,00
80	72009	Baterie umyvadlová stojánková	ks	15,00	990,00	14 850,00
81	720091	Umyvadlo	kpl	15,00	1 345,00	20 175,00
82	72012	Sprchová zástěna ASDP3-Pearl bílá dod. a mont.	ks	4,00	6 838,00	27 352,00
83	72018	Baterie sprchová	ks	4,00	1 480,00	5 920,00
Celkem za		725 Zařizovací předměty				114 061,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
84	76601	Skříň vestavěná s nadstavbou 60x260x50cm	kpl	9,00	8 450,00	76 050,00
85	76602	Skříň vestavěná s nadstavbou 100x260x50cm	kpl	1,00	9 880,00	9 880,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				85 930,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
86	767584502R00	Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.60x60 cm	m2	74,40	455,00	33 852,00
87	59595962.A	Kazeta 60x60cm	m2	86,00	345,17	29 684,62
88	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	635,37	2,10	1 334,27
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				64 870,89
Díl:	781	Obklady keramické				
89	711212001RX1	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou Botament, vč. těsnící páska koutová	m2	41,00	667,00	27 347,00
90	781411810U00	Dmtž obkladu vč. malta podkladní	m2	185,80	84,50	15 700,10
91	781471108R00	Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, tmel vč. dod. obkladu do 300Kč/m2	m2	113,60	815,00	92 584,00
92	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům	m	18,00	137,80	2 480,40
93	78101	Doplnění obkladaček po jedné vč. vyřezání	ks	20,00	85,00	1 700,00
94	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	1 398,12	4,25	5 941,99
Celkem za		781 Obklady keramické				145 753,49
Díl:	783	Nátěry				
95	783592000R00	Nátěr uzavírací protiprašný nad podhledy	m2	86,50	24,50	2 119,25
Celkem za		783 Nátěry				2 119,25
Díl:	784	Malby				
96	01	Škrábání maleb	m2	80,00	18,00	1 440,00
97	02	Rozmytí s penetrací	m2	80,00	12,00	960,00
98	03	Izolace proteklin	m2	12,00	85,00	1 020,00
99	04	Malba bílá	m2	1 060,00	33,00	34 980,00
100	06	Malba Fortissimo barevná	m2	61,00	66,00	4 026,00
101	07	Malba Fortissimo bílá	m2	39,00	51,00	1 989,00
102	09	Nátěr emailový	m2	471,00	135,00	63 585,00
103	091	Emaily pokoje světlý odstín	m2	31,00	205,00	6 355,00
104	10	Nátěr zárubní	ks	62,00	360,00	22 320,00
105	11	Nátěr dveří	m2	240,00	290,00	69 600,00
106	12	Nátěr radiátorů	čl	318,00	48,00	15 264,00
107	13	Zakrývání	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	599 Oblastní nemocnice Příbram	Rozpočet:
Objekt :	169 Stavební úpravy LO - interna II	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
108	14	Nátěr stoupačky	m	193,00	42,00	8 106,00
109	15	Nátěr ramp	ks	30,00	370,00	11 100,00
110	998786202R00	Přesun hmot pro malby, doprava	%	2 437,45	2,25	5 484,26
Celkem za		784 Malby				249 229,26
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
111	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením kolečko	t	66,22	163,50	10 826,44
112	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	33,11	221,50	7 333,51
113	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	198,65	22,50	4 469,63
114	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	33,11	265,50	8 790,27
115	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	165,54	24,30	4 022,67
116	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	33,11	850,00	28 142,12
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				63 584,64